

**Lucrari de reparatie a drumului
L534 M1 de acces spre s. Cotul
Morii. Cod CPV: 45233142-6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06-02-2019
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 924 591,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06-02-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	88,800	57,66	5 120,21
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	205,700	57,66	11 860,66
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,216	57,66	70,11
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,890	57,66	570,26
		Total manopera				17 621,24

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II/2,3 SM STB 1033:2008	t	220,660	1 025,79	226 350,82
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008	t	175,780	1 286,68	226 172,61
3.	14111222016461	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,044	345,00	10 365,18
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	39,312	345,00	13 562,64
5.	14111222016721	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	180,412	345,00	62 242,14
6.	23203226000402	Emulsie bituminoasa	t	1,741	7 500,00	13 057,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,384	20,83	507,92
		Total materiale de construcții				552 258,81

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,507	393,43	199,47
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,489	402,27	4 219,41
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,393	445,77	9 982,13
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	60,437	339,87	20 540,73
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,432	347,56	1 192,83
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,253	1 087,90	24 209,04

7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,523	254,22	641,40
		Total utilaje de construcții				60 985,01

Total	Lei	630 865,06
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	3 964,78
Total		634 829,84
Cheltuieli de regie	14,5 %	92 050,33
Total		726 880,17
Beneficiul	6 %	43 612,81
Total		770 492,98
TVA	20 %	154 098,60

Total deviz: 924 591,58

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general

Investitor

Î.M."BADPRIM" S.R.L.

Consiliul Raional Hincesti

(denumirea)

(denumirea)

Director Valentin Vizitiv

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

(functia, numele, prenumele, semnrtura)

L.S.

L.S.